宝陈农字〔2020〕306号

宝鸡市陈仓区农业农村局
关于2020年贾村镇中央脱贫攻坚补短板
综合财力补助资金砂石生产路项目实施方案的批复

贾村镇人民政府：
你镇《关于上报2020年贾村镇中央脱贫攻坚补短板综合财力补助资金产业路项目实施方案的报告》(宝陈贾政字〔2020〕171号)收悉。经8月14日宝鸡市陈仓区2020年中央脱贫攻坚补短板综合财力补助资金项目评审会公开质询评审，该项目符合扶贫项目管理规定，同意你镇实施北湾村砂石生产路拓宽项目，现批复如下：
1、 项目建设内容及规模：
1.该项目建设的内容为完成项目设计路线的路基施工；路基拓宽4米。沿线三处埋设管涵；沿土山体侧修筑土排水渠；两侧各修筑50cm土路肩。
2.项目起点位于北湾村沟拉坡，经北湾村十九组，项目的终点十八组。拓宽改造砂石生产路3.3公里，路基宽度4米。三处管涵，土排水渠，土路基整平费用包括在上述费用中，不再单独考虑。根据设计方案采用自由放坡的形式，实
现路基工程的施工。
项目建成后，生产路完成覆盖产业面积800亩，服务3个组，解决约182人数的出行问题，减少区域村民出行的时间和距离，带动产业路沿线两侧的产业发展，为村民生产、生活带来更多便利。
[bookmark: _GoBack]二、项目资金来源：贫困村砂石生产路项目资金15万元，全部为中央脱贫攻坚补短板综合财力补助资金。
三、项目管理要求：项目严格按照区脱贫办、区财政局《宝鸡市陈仓区脱贫攻坚补短板综合财力补助资金管理办法》（宝陈财农字〔2020〕49号）、《宝鸡市陈仓区财政专项扶贫资金使用管理办法》（宝陈脱贫办发〔2019〕30号）有关项目管理要求组织实施。
四、项目实施要求：各镇街加强领导，落实责任，抓好措施落实；加强项目组织管理工作，确保项目顺利实施；严格扶贫资金管控，增强资金使用透明度；建立健全项目档案资料，按期保质保量完成项目建设任务。项目建设时限要求：确保2020年9月底前完成项目建设任务、资金兑付和报账工作，接受上级检查验收。

         宝鸡市陈仓区农业农村局
         2020年8月14日

抄送：区扶贫办,区财政局,局各领导。
宝鸡市陈仓区农业农村局                  2020年8月14日印发